2022年２月７日

   各         位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名
 常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話  ０３－６７５９－８７０５

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の一部変更について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、株主様の日頃のご支援にお応えするため、株主優待制度を実施しております。

  この度、株主様に対する利益還元の公平性の観点、並びに株主様の増加等を目的として、現

行の株主優待制度を、下記のとおり一部変更させていただくことといたしました。

２．変更の内容（下線部を新設）

 【変更前】

 <対象株主様> ① 毎年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された10単元（1,000株）以

上保有されている株主様（現行どおり）

  <優待内容>  ① クオカード2,000円分を贈呈（現行どおり）

 【変更後】

 <対象株主様> ① 毎年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された10単元（1,000株）以

上保有されている株主様（現行どおり）

        ② 毎年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された５単元（500株）以上

10単元（1,000株）未満保有されている株主様（新設）

  <優待内容>  ① クオカード2,000円分を贈呈（現行どおり）

         ② クオカード1,000円分を贈呈（新設）

３．実施時期

  2022年３月末の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に上記変更を適用いたします。

以 上